СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от  17 мая_2018 г.                                                                                              № _13_

О постановке на  учет  бесхозяйных объектов недвижимого имущества
     На основании Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Староладожское сельское поселение, Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Староладожского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, и оформления его в муниципальную собственность», утвержденным постановлением № 60 от 19.04.2012 г., в целях приема выявленых объектов недвижимого имущества, имеющих признаки бесхозяйной вещи  в муниципальную собственность, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение,
                                                            решил:
          1.  Поставить на учет как бесхозяйное имущество выявленых объекты недвижимого имущества, имеющих признаки бесхозяйной вещи:
1)  Здание часовни с местоположением:  Ленинградская область Волховский муниципальный район, Староладожское сельское поселение, дер. Ивановский Остров.
2)  Подсобное помещение с местоположением:  Ленинградская область Волховский муниципальный район, Староладожское сельское поселение, дер. Ивановский Остров, у дома № 2.
3)  Подсобное помещение с местоположением:  Ленинградская область Волховский муниципальный район МО Староладожское сельское поселение, с. Старая Ладога,  пер. Успенский, ориентир восточная стена Староладожского Свято-Успенского девичьего монастыря.
4)  Сооружение (база) с местоположением:  Ленинградская область Волховский муниципальный район МО Староладожское сельское поселение, с. Старая Ладога,  ул. Набережная, ориентир д. 8.
           2. Провести процедуру регистрации муниципальной собственности на указанные объекты недвижимости.
            3. Настоящее решение подлежит     опубликованию в средствах массовой информации.
         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Глава МО Староладожское сельское поселение                          Ваганова Л.А.